



**TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ**  
TURKISH STANDARDS INSTITUTION

**DENEY VE KALİBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI**  
HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER  
**Laboratuvar Grup Başkanlığı Yapı Malzemeleri Yangın ve Akustik Laboratuvarı Müdürlüğü**  
Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory Directorate

**Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB)**  
Construction Products Regulation (305/2011/EU)

**TALEP NO: 2022-244522**  
Request No.

**ONAYLANMIŞ KURULUŞ : 1783**  
NOTIFIED BODY : 1783

**“TS EN 13162+A1: 2015 Isı Yalıtım Mamulleri - Binalar İçin – Mineral Yün  
(MW) Fabrikasyon Mamuller - Özellikler”  
ÜRÜN PERFORMANS RAPORU**

**“Thermal insulation products for buildings - Factory made mineral wool (MW) products – Specification”  
PRODUCT PERFORMANCE REPORT IN ACCORDANCE WITH EN 13162+A1: 2015.**

**Talep Eden** : FERNAS İNŞAAT A.Ş.  
*Applicant* (Erenler OSB Mah. Sok. 26 No:4 Merkez/AKSARAY)  
**Markası/Modeli** : ALLWOOL STONE WOOL.  
*Trade Mark/Model*  
**Ürün Tanımı** : Taşyünü Ara Bölme Levhası.  
*Product Description* Mineral Wool Partition Board.

**Ürün Performans Özellikleri / Product Performance Specifications**

**Isıl İletkenlik** : 0,0365 W/(m·K) (en büyük değer/greatest value)  
*Thermal Resistance and Thermal Conductivity*  
**Kalınlık (30-160 mm)** : 3 mm (en büyük sapma değeri/greatest deviation value)  
*Thickness*

Not: Beyan değerlerini üretici firma belirleyecektir/The Manufacturer will determine the declaration values.

**Rapor Değerlendirme Tarihi** : 21.09.2023  
*Date of Issue*

**Rapor Tarihi/Numarası** : 14.09.2023 / 276579  
*Report Date/No.*



*Bu rapor 2 sayfadır ve kısmen çoğaltılamaz.  
This report is composed of 2 pages and cannot be copied partially.*

**Onaylayan**  
Approved  
Sencer GÜVEN

**Yapı Malzemeleri Yangın ve Akustik Laboratuvar Müdürü**  
Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory Manager

Adres: Aydınlı Mah. Ulus Sok. No:7/1 Tuzla / İSTANBUL Tel: +90 216 560 0 527-528 Faks: +90 216 560 0 565 e-posta: yalitim@tse.org.tr web: [www.tse.org.tr](http://www.tse.org.tr)



**TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ**  
TURKISH STANDARDS INSTITUTION

**TALEP NO:** 2022-244522  
Request No.

**1. GİRİŞ / INTRODUCTION**

Bu performans raporu "Isı Yalıtım Mamulleri - Binalar İçin – Mineral Yün (MW) Fabrikasyon Mamuller - Özellikler" ürününe TS EN 13162+A1: 2015 standardına göre hazırlanmıştır.  
*This performance report has been prepared for "Thermal insulation products for buildings - Factory made mineral wool (MW) products – Specification" to EN 13162+A1: 2015 standard.*

**2. ÜRÜN TANIMI / PRODUCT DESCRIPTION**

Taşyünü Ara Bölme Levhası.  
*Mineral Wool Partition Board.*

**3. DENEY RAPORLARI / TEST REPORTS**

Laboratuvar Adı / Laboratory Name	Talep Eden / Requesting	Rapor Tarih/No Report Number and Date	Standard
Yapı Malzemeleri Yangın ve Akustik Laboratuvarı <i>Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory</i>	FERNAS İNŞAAT A.Ş.	14.09.2023 / 276579	TS EN 13162+A1: 2015 (EN 13162+A1: 2015)

**4. KISITLAMALAR / RESTRICTIONS**

**4.1. Ürün Performans Raporunun geçerlilik dönemi ile ilgili kısıtlamalar.**  
*Restrictions regarding the validity period of the Product Performance Report.*

Ürün Performans raporu ürün özellikleri değişmemek şartıyla geçerlidir.  
*The Product Performance report is valid provided that the product features are not changed.*

**4.2. Uyarılar / Warnings**

Sonuçlar 30-160 mm anma kalınlığına sahip numuneler için geçerlidir. Bu rapor ürün belgesi veya tip onay belgesi değildir.  
*Results are valid for the samples identified (30-160 mm nominal thickness range). This report is not a product certificate document or a type approval certificate.*

Hazırlayan / Prepared by

Engin YILDIZ

Onaylayan / Approved

Sencer GÜVEN